АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2014
                                                                                                         № 44
О назначении ответственного за ведение табеля учета рабочего времени

В связи с необходимостью учета времени, отработанного каждым работником Администрации Новогоренского сельского поселения, а так же с целью контроля за соблюдением работниками Администрации Новогоренского сельского поселения установленного режима рабочего времени и получения данных об отработанном времени для расчета оплаты труда
1. Назначить ответственным за ведение табеля учета рабочего времени – заместителя Главы поселения – управляющего делами Мальсагову Н.Н.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и опубликовать на официальном интернет - сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                              И.А. Комарова

	С  распоряжением работник ознакомлен

	“

	”

	20
	14
	г.

	личная подпись

Н.Н. Мальсагова
94136